COMUNE DI MONTALLEGROVAD

Libere Consorzio Comunale di Agrigento

DETERMINA IMERIGCENZIALE

AREA- FCONOMICO - FINANZIARIO -~ POLILEA MUNICIPALE

LIEFICHD RAGIONERIA
N Registro Settove 2 o del ﬁ{, Lo s o A

N. Registro Generale del

OFFERTA  PER LA FORNITURA  DEL SERVIZIO DU STAMPA,
IMBUSTAMENTO B SPEDIZIONE AVVISD RACCOMANDATE A
INCGIUNZIONT TARES 2003 ALLA Ditta Mageioll tributi. Athidamento,

10

5
o
W
o
e
a
Yo
o

ZAR2BIRLLY
L RAGIONERE CAPCG

Vista 'allegata proposta;

Visto Vart. 51 della legge . 142/9), ¢ s.m i, cosl come recepito dalla Lron 48791, e s
Yisto i T.ULE. L., approvato con d. Igs. 18/08/2000, n. 267, ¢ o,

Vista la Lt nn 26/93, ¢ s.anui;

Visto VOREELL,

Considerato che della stessa st condividono tuth i presuppost] di fatto e & diritto;

Attesa la propria competenza ad adottars U presente atto;

Viste i} parere espresso ai sensi defl'art, 147 bis del o, lgs, 26772000 e smid;

DETERMINA

STV A LS .i.';ﬁ.‘!.‘ﬁ{:&ge:m‘%zm propusta, con la narvativa, motivarione « disposiivo di cu atla

5 RESPONSABILE DELLAREA
fito Anna Rita Cagliano

! . {' ;
n L -l
g, vt ! ey ;




COMUNE DI MONTALELGRO

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

AREA 2 - ECONOMICO FIMANZIARIO

RACGHINERIA

Proposta di deterppinazions o del

Procedura sotto soglin ¢i valore inferiore a 1000 per laffidamento di
servizio stampa ibustamento e spedizione AYYISL RACCOMANDATE

AC INGIUNZION TARES 2013 alla ditta Maggioli Tributi - nel rispetto di
quanto previsto daflart, 36, co. 2, fett &) del Dligs. 5U/2006. Tmpegmo ¢l

BT

g ZB5IBIRIAY
I Responsabile del Procedimento

Promesso ohen

La SRR, Agrigento Est ATO 4 con noto prol, 1648 del 08/03/2008 ha
comuricaio Mindisporibifit, per carenti risorse umane, dlle luee del coreo di
lavoro @it prasente, nel confinuare o svolgere Vottiviter ¢l riscossione ordinana,
cscd oggl svalta per it Comune di Montallegre della TARE

‘‘‘‘‘ Con provvedimento n 24 del 1470672018 venivd offidata | servizio di recupens Donaa
dati bonifica delia lista df coslco ed altivitd ocoertativo alla ditta Ma agiol Tribuy;

Deto aito che, o segullo di apposiia indagine di marcato € DErVenuto preventivo o spesda
dello societd  Magaioll S.p.A. per Patiivita di stampa, imbustarmento @ speoizionsg ovvis
rccomandate AL, Ingiunziont Targs 2013 ol costo of € 828 00 olive VA pon ad € 115,580
par compiesivi € 640,50, che s allega ol presente DO 0s;

Considerato che i 'offeria della difie Maggloll Sp.A. & rffenuto congrua, i oo o
medesima & in grade di formire un prodotio dspondents olle esigene dell’ amminisirazions
ael un prerze alineato con i valoi di mercate e noace pacificaments nella Hpologio
contrattuoie dagh "offidomentt diretil™;

i
H
i
H

Visto Parl, 36 del D.lgs. 18/04/2016, n. 50 che disciping le procedurs negoziate sofo
Inletilen

Dot afto che:
G senst dell'art, 36, comma 2, lett ), per affidamendt di importo inferions O

AD.000 eurg, & possiblle procedere mediante afficiomento diretto, anche senza
previa consultazione di due o piv op arotort econormicl
ol sens dellorl, 1, comma 450 della Legge 294/2006 per gl acquist i e &

servizi di vaslore inferiore i 1.000 € non sl rende necessaro Puliizo del Mercato
elatironico o di sisternl telematicl dif aogquisto;



ol senst cell'art, 37 del DLgs. 50720146 per gh agoouistt di bent e servig of valore
inferiare ai 40.000 € non sussiste 'obblige o avvalarst di forme d agaregazions
delle committenze;

Consideralo che § volore del presente oppalio ssulia essere irferiore o 000 € VA
asciusa;

witenuts, pertanto, di proceders medionte aoauisizons solio soedic, o sensi delart 36, Co.
o dett. a) del digs. 50/2016 e delle Linee guida ANAL N 4 riguardantt le procedora
negoziote sotio sogia,

cansiderato che ol 95, comma 4, lett o) dei D.Lgs. 5072014 dispone che pet le formiture
el 1 servid o importa infetors a 40.000 € & possibile uiiirrore it odterds delbminor preao;

Constatato che i suddetio operolore & in possesso del requisiii dif caratiers canarote of oul
ail'art, 80 det D Lgs, B0/2016, In conformitd aglh accerameanti svoll;

pitenuto o affidare i senvizio of suddetto oparatore econormico per Vimporie of & dhalild B
e inohuson

Constatate lo necassitds di procedere con urgenza alic fornitura di che fratios;

Dedo alto che Yort 32 comma 2 del D.Los. . 307200 6 stabilisce:

- ehe, per gl appalil d cul aoll'art. 36, comma 2, et o, o stazdone appattante pud
orocedere od affidarmento diretic framite detarming o controrre, 0 oo equivaientea,
che contenga, in modo sempificato, Noggetto cledl affidameanto, limporta, | formiiore,
e ragion della scelia del foritore, i possesso do parie sua gl reguisitt di caratiers
penardle;
che prima delfovvio delle procedurs Al atficoments del contrath pubblict e staziond
appoidant in conformitd al propi ordinamentt deloano provvedere alf assunzone di
apposita deferming o contrarme, individuando git elemend essenzioll det contratio el |
criten o selezione degh operaton economic e dele offerte;

Precisate, o sensi deli’art, 192 del D.L.gs. 267 /2000, che!

- ifine che it confratto mende perseguire @ gquelo di quello di fornire aifEnte i sErvizin o
slampt e postalizzaziona del AVVISE RACCOMAN DATE AG, INGIUNZIONT TARES
2005
'oggetto del conhrafto e la fomitura e postoizozons del sollecit MU-TARLTAS
201 42016 da mnedire gl contribuentl presentt in banag d aiti;

i contratio verd stipulato mediants contspondenzc commarcials,
i eriterio di affidamento @ auello del minar prevzo of senst del’art, 95, comma 4, iett o)
clet Dgs. 50/20146;

Do atio che Vappatlo & stoto registrato con GG FARRE1IBL6Y,

Accerato che lo spesa di oul il presente provvadimente & compalibie con il
ctorzicment di bilancio, o sensi dellart. 9, co.l del ¢l 7872009, convertito in legge
102/2009;

Verficeto | dspetio delle regole d finanzo pubDRCa af sensi clelort, 183, oo, 8 del las,
26712000

sceedato che nel presente appolio sono assentl Aschi inferferenzicl @ partonio nessuna
somma riguardante lo gestione del suddetli nschi viens foonoscluia cit'o tore
eronomico, né & stato pradisposto § {DUVREY Documenio unico o vesutoszionss cls
mtertarenziol -trattondos di prestazon rese al di fuon dell Tnte;

Wisto i DLgs. 0. 26772000 @ sanld,
Visto i Dlgs, n. 185/2001;
Vigto il D.Lgs, n, VIB/2001

Viste i vigente Staluto Comunale;




Aisto 1 vigenie Regolomento Comunale o Qrganizzodons degl UMCT & del Sarvigh

Wisto 'O R.EELL.
PROPOME

1. ol offidore o serst dell’art, 38, comma 2, et af Dlgs, 18/04/2016, n. 50, per e
rmotivazionl esprasse In prermessa, olia Sm.,.aa:r G Mogoioll S.p AL -~ o stompa 8
nostolizzozionsg del AVVIST RACCOMANDATE AG, INGHUNZTOND TARES 2015,
Ger un importo complessivo oi € 440 50

2. di impegnore G ospesa df € 840,50 VA compresa, imputando o 'w';"'if;“f:ifl‘?ﬁ .t
capitolo 173930 denominato “costa del servizio delia netterza urbonag” conto :
competenza del bilancio in corse; ]

3. i conlermare Vassenza di rschi da inferferenza e pertonto di slabilliie che
nessunag somma rguordants o gestione del suddett rschi verrd rconoscivla
all' operaiore economico affidatario deli'oppalio, & one nen & rende, olfres),
necassaria o predisposidones det [DUVRY Documento unico of volutazions del
rschi inderferanziali;

4. D dare aito che i responsablle unico del procedimenio & o Doltsso Anng Rito
Gaghano;

5D dore olffuazione agli adempiment]! di pubbicld prescriill doit'art, 29 del
Digs, 50/2014 e ogli adempimenti inerentt o pubblicoziong sui portaie

“Armnministiarions Trasparente” nel ragpoﬂm dell'ariicolo 37 del Olgs. 33/2013 @
dell'art, 1, co. 32 delia Legge 190/201
&, Di dare atto che ol fini del gom’rrr)iﬁo ;1 reventivo i ol ali'art, 147-bis, del D.0Lgs.

r. 26772000, o regolaiio tecnica del presente provvedimento in ording ofla
regolarita & coretterza delforzione amministraliva e offestata dal parare
favorevole reso dollo scrivenie dirigente con o soffoscridons del presentea
provvedimento;

7. Ui dore atto, i sensi e per g effett di quanto disposto dalfor, 49 ded DLgs. no
RA712000, che dol presente offe derdvano solo riflesst direttl conseguent
aittrmpegno sulla situgzione economica finanziara o sul patimonio dellente a
f:;}w, ;:?W‘?'car‘ﬁ'c‘} SONO %h‘%i r'y"t‘;uisi‘%i i ;‘ﬁm rere d% n’chﬂmrifc’u t’"‘{"w‘!i‘ ‘k“)iieﬁ f"ﬂ'!‘efsfcw' ‘%m Ee::s

(]ii@g_, c_m ul pre;.m;—zrm; m.h.) pa—r .mhm'sr,ﬁ-, puri‘&; sr‘lzc-,g.]lc:m‘i'f.z & Smi,»ﬁmi’hl;lt.}l|ﬁ.:‘,‘

8. 00 dare alto, alfres, o sensi dell'ort, 2, comma 1, lett o) del DL 78/2009
converlito dalia legge 102/2009, dello compatipiiitds del progromma det
nagamenti conseguenti ol assunzions del presente impagno di spesa, con |
relativi stangziomeant ci biloncio @ conle regoie o finonza pubblicao.

9. Di dare alfo, infine, nel rspetto della tutela allo rservatezza ded citfadding,
sacondo quanto disposto dal Dulgs, no 194/03 in moteria of proteriong det dali

mersonal,che ai Tini dello pubblicia "s‘w ole, Polte & stato redatio i modo Jd
ovitore 1o diffusione df dalt personall identificotivi non necessorn ovvero i
riferimeanto o datt sensibili,
10D tresmettere i presents orovvedimento!
ail Uificio Segretsrio per linssdments nalla raccolia generote,
- af responsablle  delfaren  finanziana per 1| conlrolle confabile  ed
consegueanti provvedimanti,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

1, Anna Rila Gaghlano
j :




R AR T

Atteso che, ai fin del controllo preventivo di cul allart. 147-bis, comma |, dol s
regomrits  teonics del prosente provvedimemo in oording slla regolaria o corre

1 2ETI2000, s
Amrministeativa © atiestata dai parere Tavorevele reso dallo serivenie Hesponsabile dellares AREA-

BCOMNOMICO FINANZIARIO - con la sottoserizione del presente provvedimanto |

A

Montallegro, I ‘3{:%&:,& RS

S VIRTO D REGOLARITA CONTARILE |
L RESPONSABILE DL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto degli avit, 147 s comma 1 e 151, comma 4 del Decreto Le wislativo n® 267
ded 18 agosko 2000 @ s,

APPONE
Hvisto di regolarita contabile  esprimendo parere Favorevole,
ATTESTA

La copertura finanziaria ¢ la regolaritd contabile della spess prevista nella presemte
dewrminasione che, pertanto, in data odierna divents esecutiva,

Limpegno contabile & stato registrato sul cod.  mece. -Cap, 173930 Al

fopegno assunto al N°OASE Qi€ Gy S

Montallegro, i $8 11 {108

L RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
t.io Anpw Rita Gaghano

wawn delf arione



Contatt] |
Mappa del siio |

10 |

~ Serviz
AVt dell' Autoria

° Lomunicazione

comunicarion dath Dettaglio L0

Utente: Anna Rita Gagliano

Profilo; RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EY ART. 10 LGS, 16372006

Denominazions Amministrazione: COMUNE I MONTALLEGRO .

MONTALLEGRO
Loambia profife - Logout

* Home

» {3eatio
“ Rig

ne gmart 270
hiedi

s 4

di smart CI10G

L]

- COMMILINE T

smart CIG: Dettaghio dati CIG

i Dettagli della comunicazione -
i

L CIG

‘ ‘7

| Slato

| Fautispecie contrattualc

[ Importo

¢

LISZRIRI6Y
CHG COMUNICAT
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A ¢



weeirione
;

! Oggotio servizio stampas imbustamento & g

avvisi ¢ raccomandate AL G TNGET
TARES 2613

Procedura & scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del coniratio SERVIZE

CHG accordo quadro
CUR
Dispostzion) in materia & centralizzazions

della spesa pubblica (art. © comama 3 DL, Lavorl oppure bend ¢ servizd pon elencan
66/2014) ‘ pelitart, 1 dPCM 24/12/26G15

Motivo rohiesta OG- -

i Annuila Gwm&nm—wwe f -H.B“;’!c)difm
COMMOEAG 1S 142122

i A
7

€2 Autorits Nazionale Anticorruzione - Tutl @ diritgl riservall
via M. Minghetty, 10 - 00187 Roma - .0 97584460584

Contact Center: ROORG6936

NATONT




ey i

COMUNE Df MONTALLEGRG

i O AGIIGENTC

VISTO D REGOLARITA CONTABILE ATT

ESTAMTE LA COPERTURA NAMNZIARA

LRETERMINA N, 30 DEL 10.12.2010 - LG, 236281160
HSETTORE - SERVIZI FINANZLAR

Il sottosaritto Responsatile del Sewvizio Finanziario, ai senst e per g effett delfar 183 comma 7 de)
TUEL, ATTESTA 12 coperiura finanziana della spesa of cul sy prasente deterrming,

PRGN

D SPESA

e .
fmpegno Anno / Sub | Gestione | Capitolo ’ Articolo

Miss/Progr
Plano ded Comi

Imnparic

2018 /1087 2018 /1 GF TV3830 ) L

i 9/3

G440 50

Offerta per la fornitura de! sarvizic o stampa nbus
M.Lopa

tamen to e spedizione avvist rane, tares 2013 alla

MONTALLEGRO, It 40.12.2019

i Responsabile del Sarvizio Finanziario

Roit.gsa Ann

a Rita Gagliano
Ty . R

Lok
[ R

|
|
|




